
 

 

Al sito web 

Agli Studenti, Studentesse ed alle famiglie 

 

 

 Oggetto: A.S. 2022/2023. Disposizioni circa le modalità di richiesta della Carta dello  

     Studente. 

 

IL Dirigente Scolastico 

Preso atto della nota del M.I.M. prot. n. 578 del 13/02/2023, in ordine alle modalità di 

ricezione della carta dello studente,  

DISPONE 

le famiglie delle studentesse e degli studenti, frequentanti nel corrente a.s. le classi prime, dovranno 

richiedere la carta dello studente tramite l’apposito modulo, allegato alla presente, e consegnarlo in 

segreteria, debitamente sottoscritto, entro il 10 marzo 2023. 

Note:  

in mancanza della richiesta, il Ministero non emetterà  la carta dello studente.  

 

Cordialità. 

Il Dirigente Scolastico 

  prof.ssa Eugenia Carfora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 

 




		2023-02-22T09:56:23+0100
	EUGENIA CARFORA




